
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 202» 

МБДОУ МО г. КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД № 202» 

 

П Р И К А З 

20.03.2025                                                              № 43-ОД 

г. Краснодар 

О проведении внутренней системы оценки качества образования  

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202» 

 

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273 - ФЗ (статья 28 пункт 3 подпункт 13), ФГОС 

ДО, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, 

Приказом департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 21.02.2025 № 253 «Об утверждении Порядка 

проведения ВСОК ДО в муниципальных дошкольных образовательных 

организациях  муниципального образования город Краснодар» и с целью 

эффективной оценки качества образования МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 202» за 2024-2025 учебный год,  
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить: 

1.1.  Порядок проведения внутренней системы оценки качества 

образования  

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 202», согласно приложения № 1. 

1.2.  Программу внутренней системы оценки качества образования, согласно  

приложению № 2. 

2. Рабочей группе провести ВСОКО в соответствии с «Программой 

внутренней 

системы оценки качества образования МБДОУ» с 5 мая по 31 мая 2025 года.  

3. Аналитический отчет по итогам работы рассмотреть на педагогическом 

часе. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                             Е.В.Божко 

 


		2025-05-21T14:46:43+0300
	Божко Елена Васильевна




